ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________                                                                                      № _____
село Шабельское

О внесении изменений в постановление администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 1 октября 2013 года № 88
«Об утверждении объектов и видов  исправительных работ,

на которых  лица, которым назначено уголовное наказание

в виде исправительных работ, отбывают исправительные работы

на территории Шабельского сельского поселения

Щербиновского района»

С целью повышения эффективности исполнения наказания «исправитель-ные работы» и расширения количества предприятий и организаций, располагающих вакантными рабочими местами для трудоустройства осужденных к исправительным работам,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 1 октября 2013 года № 88 «Об утверждении объектов и видов исправительных работ, на которых  лица, которым назначено уголовное наказание в виде исправительных работ, отбывают исправительные работы на территории Шабельского сельского поселения Щербиновского района» изложив приложение 1 в следующей редакции (прилагается).

2. Отделу по общим и юридическим вопросам (Минаева) разместить на​стоящее постановление на официальном сайте администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном из​дании «Информационный бюллетень администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со​бой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликова​ния.

Глава

Шабельского сельского поселения

Щербиновского поселения                                                                           З.Н.Бутко

ПРИЛОЖЕНИЕ  № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Шабель​ского сельского поселения

Щербиновского района

от ____________ года № _____

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов Шабель​ского сельского поселения

Щербиновского района, определенных для отбывания наказания

осужденными к исправительным работам

1. Администрация Шабель​ского сельского поселения Щербиновского райо​на.

2. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Шабельский сель​ский Дом культуры» Шабельского сельского поселения Щербиновского района.

3. МБУЗ МОЩР Шабельская врачебная амбулатория.

4. ЗАО «Приморское».

5. МКУ «Услуга» Екатериновского сельского поселения Щербиновского района.

Глава

Шабельского сельского поселения

Щербиновского района                                                                                З.Н. Бутко